do vértice 14, defletindo à direita segue até o vértice 1, (início da descrição), no 
azimute de 250°12'54", na extensão de 18,78 m, confrontando com RUA IRMÃOS 
DIETRICH, fechando assim uma área de 1,1672 ha. 

XVIII. Uma área de terras urbanas, com superfície de 4.984,35m² 

(quatro mil novecentos e oitenta e quatro metros e trinta e cinco decímetros 
quadrados), pertencentes à matrícula nº. 9.214 do Cartório de Registro de Imóveis 
da Comarca de Constantina, sem benfeitorias, situado no subúrbio da cidade de 
Constantina, Bairro São Roque, de frente com servidão de passagem com as